
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al Centre Municipal de
Serveis Socials, sito al carrer Parque
de Natzaret nº 94-, en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el Centro Municipal de Servicios
Sociales, sito en la calle Parque de
Natzaret nº 94, en la fecha, hora y
con el carácter indicados, en la cual
se tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 7 de maig de 2018 / 7 de mayo de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovación, si és el cas, de l' acta de la sessió
anterior, celebrada el día 5 de febrer de 2018. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior, celebrada el día 5 de febrero de 2018. 
Aprobado

2 Informe de Presidència Quedar assabentat Informe de Presidencia Quedar enterado

3 Rendició de comptes d'activitats de l'any 2017 Quedar
assabentat

Rendición de cuentas de actividades del año 2017 
Quedar enterado

4 Informe dels grups de treball Quedar assabentat Informe de los grupos de trabajo Quedar enterado

MOCIONS MOCIONES

5 Moció suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la millora de
l'asfaltat i pavimentació de les avingudes, carrers i carrils
bici de l'àmbit de la Junta de Districte de Marítim (Núm.
expedient E-89CIU-2018-000003-00) No aprovat

Moción suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la mejora del
asfaltado y pavimentación de las avenidas, calles y
carriles bici del ámbito de la Junta de Distrito de Marítimo
(Núm. expediente E-89CIU-2018-000003-00) No
aprobado

6 Moció suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a l'inclusió de barris
del Marítim en barris d'acció preferent (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000101-00) Sobre la mesa

Moción suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la inclusión de
barrios del Marítimo en barrios de acción preferente
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000101-00) Sobre la
mesa

7 Moció suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la construcció de
línia T2 fins a Natzaret (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000101-00) Retirat

Moción suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la construcción de
línea T2 hasta Nazaret (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000101-00) Retirado

PREGUNTES PREGUNTAS



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 de maig de 2018 a les 19:00 7 de mayo de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

2 / 3

8 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al Pla Especial
*Cabañal (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al Plan Especial
Cabañal (Núm. expediente O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

9 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a les molèsties
ocasionades pel botelló (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) No contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a las molestias
ocasionadas por el botellón (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) No contestada

10 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al manteniment de
les palmeres (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al mantenimiento
de las palmeras (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

11 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la insuficient
formació a València Activa per a l'àrea del Marítim de
València (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a la insuficiente
formación en Valencia Activa para el área del Marítimo
de Valencia (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

12 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al consum d'alcohol,
cànnabis i tabac entre menors (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al consumo de
alcohol, cannabis y tabaco entre menores (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

13 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa als Pressupostos
participatius (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a los
Presupuestos participativos (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

14 Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al Pressupost
d'execució de parcs (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al Presupuesto de
ejecución de parques (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

15 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a Places
d'aparcament públic (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) No contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a plazas de
aparcamiento público (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) No contestada

16 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al Pressupost
d'execució de parcs (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al Presupuesto de
ejecución de parques (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

17 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a la modificació
d'escocells en Av. Blasco Ibáñez (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a la modificación
de alcorques en Av. Blasco Ibáñez (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

18 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al disseny de carrils
bici (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al diseño de
carriles bici (Núm. expediente O-89CIU-2018-000100-00)
Contestada

19 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa al desenvolupament
normatiu de la llei sobre tinença d'animal (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa al desarrollo
normativo de la ley sobre tenencia de animales (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000100-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 de maig de 2018 a les 19:00 7 de mayo de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

3 / 3

20 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a les diferències en
plànols de barris *Cabanyal-*Canyamelar (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a las diferencias
en planos de barrios Cabanyal-Canylamear (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

21 Pregunta suscrita pell regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a seguretat per als
vianants (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a seguridad
peatonal (Núm. expediente O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

22 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a seguretat per als
vianants (Núm. expedient O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a seguridad
peatonal (Núm. expediente O-89CIU-2018-000100-00) 
Contestada

23 Pregunta suscrita pel regidor del Grup Ciutadans, D.
Manuel Camarasa Navalón, relativa a tipus de
contenidors de residus (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

Pregunta suscrita por el regidor del Grupo Ciudadanos,
D. Manuel Camarasa Navalón, relativa a tipos de
contenedores de residuos (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000100-00) Contestada

24 INTERVENCIONS VEÏNALS Contestar en pròxima
sessió

INTERVENCIONES VECINALES Contestar en proxima
sesion

25 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado


